
TECHNICKÝ LIST  

SSUUPPII  SSAAUUNNAAPPEESSUU  CCLLEEAANNIINNGG  AAGGEENNTT       

 

Datum vydání:  Datum revize:  Vydání č:  Strana č.: 1   

07.03.2012   13.10.2015    2.0  Počet stran: 1 

  

 

POPIS VÝROBKU  
Supi SaunaPesu je kyselý čisticí prostředek, který dezinfikuje a rozpouští povlaky vápenných sedimentů v saunách a vlhkých místnostech. 
 
VLASTNOSTI A DOPORUČENÉ POUŽITÍ:  

 Sauny a iné vlhké miestnosti.  

 Mierny a nerozožierajúci, avšak pri čistení dbajte na spoje a neošetrujte ich koncentrovanými alebo silnými roztokmi.  

 Nepoužívajte spolu s chlórovými výrobkami. 
 

TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  PPAARRAAMMEETTRRYY    

  
KÓDY VÝROBKU    001_7099    

HUSTOTA  1,03 kg/l   ISO 2811 

SMĚŠOVACÍ POMĚR V závislosti na stupni znečištění, přidat 1 až 2 dl Supi Saunapesu do 5 litrů. Hodnota 
pH připravena k použití: cca 2. 

BALENÍ 0,5l, 1l .  

ŘEDIDLO Voda  

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ Nářadí čistíme vodou..    

PŘEPRAVA A SKLADOVATELNOST 
Přeprava a skladování v dobře uzavřených obalech při teplotách od + 5 ° C do + 25 ° 
C. Chraňte před mrazem. 

APLIKACE Štětcem nebo houbou.  

  
NÁVOD K POUŽITÍ:  
PODMÍNKY APLIKACE: Teplota vzduchu by měla být alespoň 5 ° C, relativní vlhkost vzduchu nižší než 80% 
ČIŠTĚNÍ:  
DÁVKOVÁNÍ: V závislosti na stupni znečištění, přidat 1-2 dl Supi Saunapesu do 5 l vody. 
ROZPOUŠTĚNÍ VÁPNA: Použijte roztok 10-15%. Supi Saunapesu lze použít i neředěný na povrchy trvale napadené vápennými sedimenty a 
korozí a jinými nečistotami.  
BĚLENÍ SAUNOVÝ LAVIČEK: Smíchejte stejné množství Supi Saunapesu  a vody (1: 1) a nechte působit přibližně 15minut. 
POZNÁMKA: Vždy po ošetření opláchneme povrch čistou vodou.  
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: Žíravý, obsahuje kyselinu fosforečnou. Nádoby jsou opatřeny bezpečnostními symboly, které si před použitím 
pečlivě prostudujte. Bližší informace o nebezpečných vlivech a ochraně jsou uvedeny v bezpečnostním listu. BL je k dispozici na požádání 
klienta.   
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ: Vyhněte se úniku do kanalizace, vodovodů a půdy. Prázdné obaly by měly být recyklované nebo zlikvidovány v souladu 
s místními předpisy. Tekutý odpad zlikvidujte v souladu s místními předpisy pro nakládání s nebezpečnými odpady.  
DOPRAVA: VAK/AD  
 

VVýýrroobbccee::  Tikkurila Oyj,  P.O.Box  53, Kuninkaalantie 1, 01301 Vantaa, Finsko, Tel.: +358 20 191 2000, Obchodní  ID 0197067-4, Registrace 
VANTAA, www.tikkurila.com 

 
Výše uvedené údaje musí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických zkušenostech a jsou uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita výrobku 
je zajištěna naším operačním systémem, na základě požadavků norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme kontrolovat podmínky, za kterých je výrobek použit a celá 
řada faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká odpovědnosti za škody způsobené používáním výrobku v rozporu s našimi pokyny nebo pro nevhodné 
účely. Výrobce si vyhrazuje právo na změny výše uvedených informací jednostranně bez předchozího upozornění.  


